INDICAÇÃO Nº 29 / 2019

Divinópolis, 11 de janeiro de 2019

Exmo. Sr.
Rodrigo Vasconcelos de Almeida kaboja
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador  que  o subscreve,  nos  termos regimentais,  requer  de Vossa Excelência,  após
ouvido o soberano Plenário, que seja encaminhada esta  indicação ao Sr.  Prefeito Municipal Galileu
Teixeira Machado, para que seja realizado o patrolamento na Rua Angá, entre ruas Pessegueira e
Jequitibá, no bairro Jardinópolis, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação, que ora apresentamos, é uma solicitação dos moradores  do bairro em
questão. Os buracos  tomaram conta da rua, causando transtornos aos  moradores e quem necessita
transitar  por  este  local  que  está  intransitável  .  Solicitamos  providencias  para  resolução  do
problemas.

Atenciosamente,

 Rodrigo Vasconcelos de Almeida  Kaboja

Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br